RESULTADO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 011/2021/CEART– ALUNO/A ESPECIAL PPGT

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Teatro, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado de seleção de Aluno/a Especial PPGT regido pelo EDITAL Nº 011/2021/CEART.

Seminário Temático I: Infância, Teatro e Docência: prática e pequisa com crianças.

Prof. Dr. Diego de Medeiros Pereira

Candidato (a) Resultado

Ana Leticia Ferreira  Aprovado (a)

 Marcos Clóvis Fogaça Aprovado (a)

Marcos de Souza Machado  Aprovado (a)

Ohanna Simioni Picolo Pereira Aprovado (a)

Rafael Koehler Aprovado (a)

RG: 3551998 Não selecionado (a)

RG: 3137350 Não selecionado (a)

RG: 82740368 Não selecionado (a)

RG: 6010265806 Não selecionado (a)

RG: 402870761 Não selecionado (a)

RG: 14530191-2 Não selecionado (a)

RG: 99675179 Não selecionado (a)

P
ág

. 0
1

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
79

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
U

B
S

52
B

80
.

2

Seminário Temático I: Espaços e Teatralidades (Atuação e realidade / Meyerhold – Brecht

– Piscator – Boal)

Prof. Dr. André Carreira

Candidato (a) Resultado

Atilio Alencar de Moura Corrêa Aprovado (a)

Claudia Beatriz Severo Aprovado (a)

Daniel Oliveira da Silva Aprovado (a)

Isabella Silva Serricella Aprovado (a)

Luan Vinicius da Silva Cordeiro Aprovado (a)

Maria Lucivania de Lima Barbosa Aprovado (a)

Mariana Crochemore Aprovado (a)

Milena Plahtyn Fernandes Aprovado (a)

Paula Bittencourt de Farias Aprovado (a)

Pedro Rafael Peretti Aprovado (a)

Rodrigo Lemos Chagas Aprovado (a)

  Vinícius Augusto Précoma Aprovado (a)

RG: 1903891 Não Selecionado (a)

RG: 0186273908 Não Selecionado (a)

RG: 4748464 Não Selecionado (a)

RG: 106954453 Não Selecionado (a)

RG: 6211101 Não Selecionado (a)

Seminário Temático I: “Voz, Gênero e Performance”

Profa. Dra. Daiane Dordete Jacobs

Candidato (a) Resultado

Ângela Stadler de Paula Macedo Aprovado (a)

Angélica Gardin Ertel Aprovado (a)

Angie Cavalheiro Rodrigues Aprovado (a)

Chavannes Procópio Péclat Aprovado (a)

Fernanda Bernardes de Almeida Aprovado (a)

Istéfani Pontes da Costa Aprovado (a)

Janaína Fernanda Santos Aprovado (a)

Jocteel Jonatas de Salles Aprovado (a)

Jovana Pauletti Aprovado (a)

Marilene Aparecida Martins Grama Aprovado (a)

Matheus Bertucci Borges Aprovado (a)

Milena Leris Pereira Sugiyama Aprovado (a)

Mônica Maria da Silva Aprovado (a)

Pedro Rafael Peretti Aprovado (a)

Samira Sinara Souza Aprovado (a)

Tainá Amaral Corôa Aprovado (a)

Thaiz Barros Cantasini Aprovado (a)

 P
ág

. 0
2

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
79

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
U

B
S

52
B

80
.

3

Seminário Temático I: Pedagogia das Artes Cênicas - Pesquisa e Criação

Prof. Dr. Vicente Concílio

Candidato (a) Resultado

Ana Carolina Tannús Gontijo Aprovado (a)

Angélica Gardin Erte Aprovado (a)

Charlene Uez Aprovado (a)

Clara Antônia de Jesus Aprovado (a)

Daniel Oliveira Da Silva Aprovado (a)

Everton Luiz Lovera  Aprovado (a)

Fabiana Campacci Fríscio Aprovado (a)

Fabiano Fernando Hansch Aprovado (a)

Fernanda Bernardes de Almeida Aprovado (a)

Heverton Ferreira Alexandre Alexandre Aprovado (a)

Janaína Fernanda Santos Aprovado (a)

Janilce Rodrigues Aprovado (a)

Jovana Pauletti Aprovado (a)

Juciara Laedy Do Nascimento Aprovado (a)

Mariana Crochemore Aprovado (a)

Marli Susana Carrard Sitta Aprovado (a)

Milena Plahtyn Fernandes Aprovado (a)

Paulo Edison Rodrigues de Melo Aprovado (a)

Rafael Koehler Aprovado (a)

Samira Sinara Souza Aprovado (a)

Tainá Amaral Corôa Aprovado (a)

Thalles Terencio de Sousa Aprovado (a)

Thayna Byanca De Oliveira Aprovado (a)

Verônica Rodrigues Martins Aprovado (a)

Inscrições Indeferidas

Candidato (a) Motivo

RG:  6038411077 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 17206374 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 5.363.247 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 0203691035 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 3333005 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 2586878 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 129688327 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 3.846.447 Não atende item 2.3.2 do edital

Prof. Dr. FlávioDesgranges deCarvalho

Coordenador do PPGT

(Assinado digitalmente via SGPE, 23/07/2021)

P
ág

. 0
3

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
79

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
U

B
S

52
B

80
.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: UBS52B80

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLAVIO AUGUSTO DESGRANGES DE CARVALHO (CPF: 990.XXX.167-XX) em 23/07/2021 às 09:43:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:54:35 e válido até 13/07/2118 - 13:54:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjY3OTVfMjY4NzNfMjAyMV9VQlM1MkI4MA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026795/2021 e o código
UBS52B80 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.